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Rammebetingelser for bingo 

Nasjonalforeningen for folkehelsen er en frivillig, humanitær organisasjon som jobber med 
folkehelse, forskning på hjerte- og karsykdommer og demens, og er interesseorganisasjon for 
personer med demens og deres pårørende. 
 

Pengespill er en viktig inntektskilde for frivillig sektor, inkludert Nasjonalforeningen for 
folkehelsen. Vi har lokallag over hele landet, som genererer inntekt til demens- og 
hjerteforskning gjennom basarer og lotterier. Rammevilkårene for pengespill er viktige for frivillig 
organisasjoners mulighet til å utøve sin virksomhet. Samtidig er vi opptatt av at spillemidlene vi 
mottar er basert på en pengespillpoltikk med et høyt beskyttelsesnivå, der hensynet til sårbare 
grupper veier tyngst. 
 

Databingo er blant spilltypene som har høyest risikoprofil, noe som bør være en tungtveiende 
grunn for å ha et sterkt rammeverk rundt elektroniske bingospill. Nasjonalforeningen har støttet 
tidligere forslag om krav til registrert spill registrert spill i bingohaller, men mener at tapsgrenser 
per binghoall ikke i tilstrekkelig grad tar hensyn til sårbare spillere. Vi mener arbeidet med å 
innføre en felles registreringsløsning på tvers av alle bingohaller bør gjenopptas. Bingobransjen 
har selv tidligere har vært positiv til en slik løsning. 
 

Vi deler forslagstillernes vurdering av at Norsk Tippings tapsgrenser på databingo er høye, men 
mener dette ikke er et argument for å heve tapsgrensene ved bingohaller. Norsk Tipping har et 
ansvarlighetsrammeverk som blant annet innebærer kartlegging og oppfølging av risikofylt 
spilladferd. Videre gjelder Norsk Tippings tapsgrenser på tvers av alle bingohaller, mens 
tapsgrensene for bingo utenfor enerettsmodellen gjelder per bingohall. Det er derfor mulig å 
totalt sett tape langt mer på bingo utenfor enerettsmodellen. Dette er en særlig aktuell 
problemstilling byer, der enkeltpersoner kan besøke en annen hall når tapsgrensen er nådd i én 
hall.     
 

Nasjonalforeningen støtter ikke forslag om å heve tapsgrensene per bingohall, og mener det på 
sikt bør vurderes en felles registeringsløsning som omfatter alle tilbydere av pengespill i Norge, 
herunder også Norsk Rikstoto og bingo. Denne kan utvikles etter modell fra svenske Spelpaus og 
administreres av Lotteritilsynet. Registeringsløsningen kan inkludere maksimale tapsgrenser, 
egne tapsgrenser for pengespill med særlig høy risikoprofil og mulighet til å sette egne 
tapsgrenser og utestengelsesperioder slik Norsk Tipping har i dag. 


